
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 146. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 27.06.2022

5952/146/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 146.  schůze Rady města Kolína v následujícím znění:
 
Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Informativní zpráva o výsledcích kontrolní činnosti dozorčí rady společnosti Správa městských
sportovišť Kolín, a.s.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na schválení výroční zprávy společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. za rok
2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti Správa městských sportovišť
Kolín, a.s. za rok 2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti Správa městských sportovišť
Kolín, a.s. za rok 2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar



7. Návrh na schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem na
veřejnou zakázku na služby v nadlimitním režimu s názvem "Nakládání s odpady v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Milana Podnecká

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01088/2021 na akci "Modernizace vybrané
části soustavy veřejného osvětlení ve městě Kolín - III. etapa"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

10.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 11.5.2022
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schválil: Michal Najbrt

11.

Informativní zpráva Odboru dopravy k zamýšlené úpravě dopravního režimu v ulici Karlova, Kolín
I
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schválil: Michal Najbrt

12.

Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Martina Najbrtová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

13.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková
 Schválil: Michal Najbrt

14.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v oblasti sociálních
a návazných služeb v roce 2022

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

15.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v oblasti sociálních
a návazných služeb v roce 2022 - Rozum a Cit

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

16. Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení stávající kapacity



mateřských škol (vzdělávání ukrajinských dětí)
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavříková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení stávající kapacity
základních škol (vzdělávání ukrajinských dětí)

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

18.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 15. 06. 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise školské a mládeže z
jednání konaného dne 15. 06. 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavříková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 08.06.2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise z jednání
konaného dne 08.06.2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na prodloužení doby veřejné produkce v době konání divadelního festivalu Gasparáda na
Karlově náměstí v Kolíně dne 02.09.2022 a 03.09.2022 od 22:00 do 23:00 hod.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Toyota Motor Manufacturing Czech
Republic, s.r.o., na akci "Toyota Beat festival 2022" na Kmochově ostrově v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

25. Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

26.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 30.05.2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu Rady
města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo " Výměna oken v objektu
č. p. 45, Tovární, Kolín V"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
"Restaurování a rekonstrukce Pernerovy hrobky na hřbitově v Kolíně"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Výměna oken ve II.NP a III.NP včetně oken střešních a tím související úpravy"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s názvem "Oprava
rampy a schodiště č.p. 637-641, Benešova, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jiří Šustr

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s názvem "Zateplení
objektu č.p. 923, Rimavské Soboty, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jiří Šustr

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

34. Návrh na schválení dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání
v suterénu domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt



Zpracoval: Eva Jiroutová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č.p. 764, ul.
Smetanova, Kolín IV, o výměře 18 m2 ve IV. NP

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

36.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 774, ul.
Benešova, Kolín II, o celkové výměře 128,20 m2

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

37.

Informativní zpráva o řešení žádostí o výměnu nájemců v bytech v majetku města Kolín
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého
- rekonstrukce podlahy ve sportovní hale BIOS"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

39.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Instalace systému EPS v Kině 99"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

40.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce elektrorozvaděče ČS Ke Hřišti, Kolín-Štítary"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

41.

Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Stavební
úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

42.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2657/9 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

43. Návrh na propachtování zemědělských pozemků v kat. území Štítary u Kolína, ve vlastnictví
města Kolína, ZD Křečhoř



Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jiřina Morcová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

44.

Návrh na schválení záměru prodat pozemky v sektoru D1, I3 a H v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Klára Vokřálová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

45.

Návrh na schválení architektonického řešení bistra na části pozemku na pozemku parc. č. 317/1
v kat. území Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

46.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "REKO MS Kolín - Kutnohorská"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jitka Vacková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

47.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

48.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

49.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

50.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst Městského
úřadu Kolín

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Eva Málková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

51.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5953/146/RM/2022 Návrh na schválení výroční zprávy společnosti Správa městských sportovišť
Kolín, a.s. za rok 2021

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
zprávu o podnikatelské činnosti společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a stavu jejího
majetku v roce 2021, jakožto součást Výroční zprávy o činnosti a hospodaření společnosti v roce 2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení Správy městských sportovišť Kolín, a.s.

Termín: 12.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5954/146/RM/2022 Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti Správa
městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2021

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. sestavenou ke dni 31.12.2021

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5955/146/RM/2022 Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti Správa
městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2021

I. Rada města schvaluje
návrh na vypořádání ztráty společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2021 takto:
ztrátu ve výši 12.130.355,90 Kč převést na účet 429 - Neuhrazená ztráta minulých let a zvýšit tak jeho
zůstatek

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení společnosti Správa městských sportovišť
Kolín, a.s.

Termín: 12.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5956/146/RM/2022 Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti Správa
městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2021

I. Rada města schvaluje
 
udělit jednorázové odměny členům orgánů společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. za rok
2021 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení společnosti Správa městských sportovišť
Kolín, a.s.

Termín: 12.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5957/146/RM/2022 Návrh na schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem na veřejnou zakázku na služby v nadlimitním režimu s názvem "Nakládání s odpady
v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
výběr dodavatele AVE Kolín s.r.o., sídlo Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČO 251 48 117,
na základě nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku na služby v nadlimitním režimu dle zákona č.
134/2016 sb.  s názvem "Nakládání s odpady v Kolíně" dle protokolu o jednáních a úkonech hodnotící
komise.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5958/146/RM/2022 Návrh na schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem na veřejnou zakázku na služby v nadlimitním režimu s názvem "Nakládání s odpady
v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností AVE Kolín s.r.o., IČO: 251 48 117 na realizaci veřejné zakázky na
služby s názvem "Nakládání s odpady v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu
II. tohoto usnesení.

Termín: 08.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5959/146/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01088/2021 na akci
"Modernizace vybrané části soustavy veřejného osvětlení ve městě Kolín - III. etapa"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01088/2021 na akci "Modernizace vybrané části soustavy
veřejného osvětlení ve městě Kolín - III. etapa" mezi městem Kolín a zhotovitelem Sněhota C&C s.r.o.,
Špirkova 523/12, 142 00 Praha 4, IČO:24298280, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5960/146/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
SeneCura Senior Centrum Kolín s.r.o., Ke Smíchovu 1144/144, Praha 5, IČ: 06443851
místo zvláštního užívání: ul. Smetanova  1000 
  

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5961/146/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Brankovická 337, Kolín, IČ: 65993390
 místo zvláštního užívání: ul. Za Baštou, Brankovická

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5962/146/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 JUDr. Veronika Plicková - Dvořáková, Pražská 89, Kolín,  IČ: 05682509
místo zvláštního užívání: ul. Sluneční - v blízkosti č.p. 89
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5963/146/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
Vytopto.cz, s.r.o., Radlická 3301/68, Praha 5, IČ: 27899519
místo zvláštního užívání: ul.  Kmochova - u č.p. 220 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5964/146/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
místo zvláštního užívání:  Rimavské Soboty 839

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5965/146/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
místo zvláštního užívání: Tisovecká - u č.p. 902

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5966/146/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
místo zvláštního užívání:Nerudova 409



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5967/146/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
místo zvláštního užívání: Tovární 1231

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Miroslavu Babákovi
          1.1. zajistit vydání povolení zvláštních užívání  místních komunikací výše uvedeným žadatelům
 
                                                                                                    termín: 05.08.2022

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5968/146/RM/2022 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální/podporované bydlení s paní ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar. ░░░░ ░░░ ,
trvale bydlištěm: ░░░░ ░░░░ ░░░░  na dobu určitou 12 měsíců s možností prodloužení v Legerova č.
224, Kolín III,  do bytu č. 7.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vydat podklad pro uzavření smlouvy OSBN.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5969/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace 

ve výši 10.000Kč pro Oblastní charitu Kutná Hora se sídlem Havířská 403/3, Kutná Hora-vnitřní
město, IČ 49543547 na aktivizační službu Spolu na Sioně



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5970/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace 

ve výši 10.000Kč pro Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., se sídlem Hábova 1571/22,
Praha 13 - Stodůlky, IČ 00499811 na ranou péči Čechy

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5971/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace 

ve výši 10.000Kč pro Respondeo, z.s., se sídlem Náměstí Přemyslovců 14/11, Nymburk, IČ
26631628 na jak na konflikty ve vztazích

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5972/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace 

ve výši 15.000Kč pro Clementas Janovice, s.r.o. se sídlem Mlékovice 66, 281 44 Toušice,
IČ 07342802 na domov se zvláštním režimem

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5973/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace 

ve výši 20.000 Kč pro organizaci TŘI, z.ú., se sídlem Sokolská 584, Čerčany, IČ 18623433 na
odlehčovací službu poskytovanou při Hospici Dobrého pastýře v Čerčanech



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5974/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace 

ve výši 15.000 Kč pro Život plus, z.ú.  se sídlem Benešova 632, 284 01 Kutná Hora, IČ 04616685
na  poskytování sociálních služeb Tísňové péče a odborného sociálního poradenství

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5975/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace 

ve výši 15.000Kč pro organizaci Diakonie ČCE středisko Střední Čechy se sídlem Kouřimská 15,
Kolín, IČ 42744326 na odborné sociální poradenství

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5976/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022

I. Rada města schvaluje

ve výši 20.000Kč pro organizaci EDA cz, z. ú. se sídlem Filipova 2013/1, Chodov, Praha 11, IČ
24743054 na ranou péči EDA

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5977/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace podle bodu I. tohoto usnesení, a to ve znění příloh

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. uzavřít veřejnoprávní smlouvy v souladu s tímto usnesením.

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5978/146/RM/2022 Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení
stávající kapacity mateřských škol (vzdělávání ukrajinských dětí)

I. Rada města souhlasí
- s navýšením stávající kapacity z původních 266 dětí na 294 dětí u Mateřské školy Kolín II.,
Bezručova 801, IČO 486 63 646, IZO 048 663 646 a související změnou zápisu v rejstříku škol,
- s navýšením stávající kapacity z původních 48 dětí na 76 dětí u Mateřské školy Kolín II.,
Kmochova 335, IČO 486 65 274, IZO 048 665 274 a související změnou zápisu v rejstříku škol.

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat souhlas RM s žádostí o změnu v rejstříku
škol na KÚ Střed. kraje

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5979/146/RM/2022 Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení
stávající kapacity základních škol (vzdělávání ukrajinských dětí)

I. Rada města souhlasí
- s navýšením stávající kapacity z původních 650 žáků na 680 žáků u Základní školy Kolín III.
Lipanská 420, IČO 486 63 808, IZO 048 663 808 a související změnou zápisu v rejstříku škol,
- s navýšením stávající kapacity z původních 420 žáků na 450 žáků u Základní školy Kolín V.,
Ovčárecká 374, IČO 463 90 413, IZO 046 390 4136 a zároveň navýšení stávající kapacity u součásti
ŠJ, IZO 002 702 517 z původních 800 stravujících na 900 stravujících a související změnou zápisu v
rejstříku škol,
- s navýšením stávající kapacity z původních 650 žáků na 680 žáků u Základní školy Kolín IV.,
Prokopa Velikého 633, IČO 486 63 620, IZO 048 663 620 a zároveň navýšení stávající kapacity u
součásti ŠJ, IZO 002 702 932 z původních 600 stravujících na 680 stravujících a související změnu
zápisu v rejstříku škol,
- s navýšením stávající kapacity z původních 150 žáků na 250 žáků u Základní školy Kolín-
Sendražice, Hlavní 210, IČO 086 78 111, IZO 008 678 111 a související změnou zápisu v rejstříku
škol.

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat souhlas RM s žádostí o změnu v rejstříku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

škol na KÚ Střed. kraje

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5980/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 15. 06. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Základní školu,
Mateřskou školu a Praktickou školu Kolín, příspěvkovou organizaci, IČO 70831378, se sídlem
Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV, na akci "19. Hry pro RADOST" ve výši 30.000 Kč. Dotace se
poskytuje na pronájem stadionu, publicitu a propagaci, odměny pro účastníky a spotřební materiál.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

5981/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 15. 06. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Gymnázium, Kolín
III, Žižkova 162, IČO 48665819, se sídlem Žižkova 162, 280 02 Kolín III, na akci "Výměnný
program s partnerskou školou v holandském Dongenu" ve výši 29.000 Kč. Dotace se poskytuje
na autobusovou dopravu studentů do Dongenu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

5982/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 15. 06. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Základní
školu Kolín II., Kmochova 943, IČO 48663638, se sídlem Kmochova 943, 280 02 Kolín II, na akci
"Není zvíře jako zvíře, 11. ročník" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na nákup materiálu do
workshopu a cen pro soutěžící.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

5983/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 15. 06. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Barry & spol., z.s.,
IČO 26583356, se sídlem Náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V,  na akci "Tanec nezná handicap" ve



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem sálu, honoráře hudební skupině, lektorům tance a
odbornému dohledu.
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

5984/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 15. 06. 2022

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace se subjekty uvedenými v bodech I. až IV.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 13.12.2021, usnesením
číslo 4816/123/RM/2021, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 27.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

5985/146/RM/2022 Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za 1. pololetí 2022 dle přílohy, která je nedílnou
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5986/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Gabriela Šubotníková, IČO: 69630518, bydlištěm Za Špýcharem 312, 281 25 Konárovice, na akci
"20. ročník MISS KOLÍNSKA" ve výši 25 000 Kč.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5987/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek, IČO:
65399447, se sídlem Krakovská 1695/21, 110 00 Praha 1, na akci "Dny umění nevidomých v Kolíně
2022" ve výši 7 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5988/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Pěvecký sbor CONTINUO, z.s., IČO: 27011445, se sídlem Doubek 135, 251 01 Doubek, na akci
"Koncert pěveckého sboru Continuo" ve výši 33 200 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5989/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Obec Dolní Chvatliny, IČO: 00235351, se sídlem č.p. 4, 281 44 Zásmuky, na akci "Vánoční koncert
VDO - ŠŤASTNÉ VÁNOCE" ve výši 32 500 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5990/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Harmonie 1872 Kolín - spolek hudebníků, příznivců a přátel orchestru Františka Kmocha
v Kolíně, IČO: 26639921, se sídlem Vrchlického 951, 280 02 Kolín IV, na akci "SLAVNOSTNÍ
SVATOMARTINSKÝ KONCERT" ve výši 36 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5991/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Atlantis collegium, z.s., IČO: 07933355, se sídlem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10, na akci
"23. vzpomínkový koncert" ve výši 25 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5992/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Petrostap s.r.o., IČO: 09212868, se sídlem Zličská 1178, 280 02 Kolín V, na akci "Divadelní léto u
STAPu 2022" ve výši 30 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5993/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Petrostap s.r.o., IČO: 09212868, se sídlem Zličská 1178, 280 02 Kolín V, na akci "Hudebně-filmové léto
u STAPu 2022" ve výši 30 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5994/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Regionální muzeum v Kolíně, p.o., IČO: 00410047, se sídlem Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín,
na akci "Výstava Lví silou, vzletem sokolím" ve výši 45 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5995/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Základní umělecká škola Fr. Kmocha, IČO: 46390375, se sídlem Sokolská 24, 280 02 Kolín I, na akci
"Koncert Pěveckého sboru Cantores Cantant" ve výši 49 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5996/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČO: 61882151, se sídlem Politických vězňů
560, 280 02 Kolín II, na akci "Klavírní recitál klavíristy Daniela Juna" ve výši 5 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5997/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Běla Šádek Šimonová, IČO: 00927457, bydlištěm Žižkova 416, 280 02 Kolín, na akci "NOC
LITERATURY 2022 - Kolín" ve výši 20 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5998/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 08.06.2022

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedenými žadateli.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

 

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

5999/146/RM/2022 Návrh na prodloužení doby veřejné produkce v době konání divadelního



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

festivalu Gasparáda na Karlově náměstí v Kolíně dne 02.09.2022 a 03.09.2022 od 22:00 do 23:00
hod.

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby veřejné produkce v době konání divadelního festivalu Gasparáda na Karlově náměstí
v Kolíně dne 02.09.2022 a 03.09.2022 od 22:00 do 23:00 hod.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat veřejnost o udělení výjimky.

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6000/146/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Toyota Motor
Manufacturing Czech Republic, s.r.o., na akci "Toyota Beat festival 2022" na Kmochově ostrově v
Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o., IČO:
26513528, sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín, na akci "Toyota Beat festival 2022" na Kmochově
ostrově v Kolíně dne 20.08.2022 od 22 hod. do 24 hod.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 18.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6001/146/RM/2022 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 1. pololetí roku 2022 dle přílohy, která je
nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat podklady pro mzdové účetní

Termín: 30.06.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6002/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
1. Tělocvičná jednota Sokol Kolín, IČ 00472271 se sídlem Kmochova 14, 280 02, Kolín II na
akci "LINE 2022 - turnaj neregistrovaných" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí,
technický dozor a pronájem kuželny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6003/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
2. FBC Pitbulls Kolín, z.s., IČ 26536447 se sídlem Dělnická 805, 280 02, Kolín II na akci "Turnaj o
korunu vládce Borek" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, časomíru, pořadatelé,
ceny, odměny, občerstvení a materiální zajištění.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6004/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
3. SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 26670381 se sídlem Šotnovská 148,  280 02 Kolín II na akci  "DOPINK"
ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na trika.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6005/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 26670381 se sídlem Šotnovská 148,  280 02 Kolín II na akci  "Memoriál
Oldy Vejdělka" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6006/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
5. LTC Kolín - tenis club, IČ 14800594 se sídlem Brankovická 1007,  280 02, Kolín V na akci "Turnaj
v baby tenise" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí a ceny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6007/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
6. LTC Kolín - tenis club, IČ 14800594 se sídlem Brankovická 1007,  280 02, Kolín V na akci "Turnaj
mladšího žactva" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí a ceny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6008/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
7. LTC Kolín - tenis club, IČ 14800594 se sídlem Brankovická 1007,  280 02, Kolín V na
akci "Posvícenský turnaj" ve výši 3.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče a ceny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6009/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

8. Z&S Apache Team, z.s., IČ 26611848 se sídlem Třebízského 358,  280 02, Kolín V na
akci "Reprezentace města Kolína na závodě světového poháru MTB cross-country, Leogang
(Rakousko)" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, ubytování, stravu a startovné.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6010/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
9. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s., IČ 42756201 se sídlem Želivského 805,  280 02, Kolín IV na
akci "DEN DĚTÍ & STREETBALL CUP Kolín - 20. ročník " ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje
na trička účastníků a pořadatelů  a ceny pro vítěze.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6011/146/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 30. 05. 2022

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  dle vzoru schváleného Radou
města Kolína dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.      

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6012/146/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 4 v domě č. p. 9,  ul. Kouřimská, Kolín I, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
2) č. 5 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
3) č. 16 v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2024

 4) č. 1 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
5) č. 8 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023
6) č. 2 v domě č. p. 636 ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

7) č. 6 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
8) č. 3 v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
9) č. 9 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023
10) č. 5 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023

 11) č. 7 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
12) č. 15 v domě č. p.  773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
13) č. 8 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
14) č. 13 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
15) č. 13 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
16) č. 21 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.08.2023

 17) č. 15 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023
 18) č. 32 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023

19) č. 40 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
 20) č. 42 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023

 21) č. 31 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023
22) č. 39 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023

 23) č. 59 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
 24) č. 79 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
 25) č. 85 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023   

 26) č. 88 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
27) č. 9 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023

 28) č. 3 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
29) č. 6 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
30) č. 16 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
31) č. 14 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do  31.08.2023
32) č. 6 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2024
33) č. 11 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2022
34) č. 11 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023

 35) č. 7 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2024
 36) č. 28 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023

37) č. 17 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25
Konárovice  do  31.08.2023
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6013/146/RM/2022 Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo "
Výměna oken v objektu č. p. 45, Tovární, Kolín V"

I. Rada města ruší



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zadávací řízení zakázky malého rozsahu na dílo  "Výměna oken v objektu č.p. 45, Tovární, Kolín V"  bez
udání důvodu v souladu s vyvěšenou výzvou pod č.j. MUKOLIN/OSBN 35682/22-dus ze dne
19.4.2022. Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého
rozsahu byl schválen Radou města dne dne 11.04.2022  pod č. usnesení 5522/138/RM/2022

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit zveřejnění  o zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo "Výměna
oken v objektu č.p. 45, Tovární, Kolín V"  prostřednictvím profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I
tohoto usnesení
 

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6014/146/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem "Restaurování a rekonstrukce Pernerovy hrobky na hřbitově v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Restaurování a rekonstrukce
Pernerovy hrobky na hřbitově v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. MgA. Martin Kulhánek, IČ 71409271, se sídlem U Borků 652, 280 02 Kolín V

2. MgA. Michal Vedral IČ 75898896, se sídlem Bělohorská 235/91, 169 00 Praha 6 - Břevnov

3. Ing. Mgr. Ondřej Šimek, IČ 67147879, se sídlem Nádražní 270, 377 01 Jindřichův Hradec II

4. MgA. Daniel Hvězda, IČ 76518311, se sídlem Na Tvrzi 270, 503 46 Třebechovice pod Orebem

5. MgA. Josef Červinka, IČ 67614124, se sídlem Jičínská 1512/32, 288 02 Nymburk

6. BcA. Aleš Košvanec, IČ 73975800, se sídlem Jiráskova 285, 538 54 Luže

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 10.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6015/146/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Výměna oken ve II.NP a III.NP včetně oken střešních a tím související
úpravy"

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Výměna oken ve II.NP a III.NP včetně oken střešních a s tím souvisejících úprav v objektu č. p.
45, Tovární, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při
finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu
smlouvy o dílo:

1. Stavona Kříž s.r.o, IČ 06764771, Raisova 433, 280 02 Kolín 

2. PKS okna a.s. IČ 65276507, Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, pobočka v Kolíně

3. Window Holding a.s., IČ 28436024, Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, pobočka v Kolíně

4. EVERLAST CS spol s.r.o., IČ 46348174, Královská cesta 147, 280 02 Kolín IV

5. Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., IČ 28762576, Jezbořice 78, 530 02 Pardubice 

6. ŠEVČÍK OKNA s.r.o., IČ 26297639, Velkomoravská 3916/101, 695 01 Hodonín, pobočka v Kolíně

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

6016/146/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s
názvem "Oprava rampy a schodiště č.p. 637-641, Benešova, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Oprava rampy a schodiště č.p. 637-641,
Benešova, Kolín", a to na základě doporučení hodnotící komise, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, a to:

 PKbau s.r.o., IČ 08757127, se sídlem Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou.
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6017/146/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s
názvem "Oprava rampy a schodiště č.p. 637-641, Benešova, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností PKbau s.r.o., IČ 08757127, se sídlem Dolní 141, 582 91 Světlá nad
Sázavou, jako zhotovitelem, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Oprava rampy a
schodiště č.p. 637-641, Benešova, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Šustrovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
bodem I tohoto usnesení 

Termín: 22.07.2022
 
2. Jiřímu Šustrovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 22.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6018/146/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s
názvem "Zateplení objektu č.p. 923, Rimavské Soboty, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Zateplení objektu č.p. 923, Rimavské
Soboty, Kolín", a to na základě doporučení hodnotící komise, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, a to:

 Setertix Group s.r.o., IČ 28831438, se sídlem Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí, 530 02
Pardubice.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6019/146/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s
názvem "Zateplení objektu č.p. 923, Rimavské Soboty, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Setertix Group s.r.o., IČ 28831438, se sídlem Za Pasáží 1609,
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, jako zhotovitelem, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem "Zateplení objektu č.p. 923, Rimavské Soboty, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Šustrovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

bodem I tohoto usnesení 

Termín: 22.07.2022
 
2. Jiřímu Šustrovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 22.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6020/146/RM/2022 Návrh na schválení dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího k podnikání v suterénu domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v suterénu
domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, uzavřené mezi městem Kolín, jako pronajímatelem a Svazem
diabetiků ČR - okresním výborem, IČ 48664472, se sídlem Smetanova 764, Kolín IV jako nájemcem, a to
ke dni 30.06.2022
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6021/146/RM/2022 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v
přízemí č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře 128,20 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 774, ul.
Benešova, Kolín II, o celkové výměře 128,20 m2,  a to za navržené minimální roční nájemné ve výši
230.760 Kč/rok (tj. 1.800 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k
podnikání.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 08.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6022/146/RM/2022 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ
Prokopa Velikého - rekonstrukce podlahy ve sportovní hale BIOS"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu k provedení rekonstrukce podlahy ve
sportovní hale BIOS v areálu Základní školy Prokopa Velikého 633, Kolín IV s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa
Velikého - rekonstrukce podlahy ve sportovní hale BIOS" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky
včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. BASKET SPORT, s.r.o., Štefánikova 119/50, 612 00 Brno, IČO: 26884542 
2. Petr Vaněk, Polní 480, 588 22 Luka nad Jihlavou, IČO: 46258507  
3. MAN podlahy s.r.o., U Barevny 100, 582 22 Přibyslav, IČO: 28826302  
4. Lukáš Jakeš, Česká Bělá 188, 582 61 Česká Bělá, IČO: 69846936  
5. Podlahy Strnad, Zdeněk Strnad, Jana Žižky 623, 504 01 Nový Bydžov, IČO: 45943877  
6. Podlahy Rejsek, Jan Rejsek, Růžová 29, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO: 72695746       
 

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/
 
 

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6023/146/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Instalace systému EPS v Kině 99"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Instalace systému
EPS v Kině 99" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
ALARM KFS, s.r.o.,

 Ovčárecká 312, 280 02 Kolín V,
 IČ 26749106

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6024/146/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stavební práce s názvem "Instalace systému EPS v Kině 99"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 737/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností ALARM KFS, s.r.o., Ovčárecká 312, 280 02 Kolín V, IČ 26749106, na realizaci veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Instalace systému EPS v Kině 99", která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 18.07.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 18.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6025/146/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce elektrorozvaděče ČS Ke Hřišti, Kolín-Štítary"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
elektrorozvaděče ČS Ke Hřišti, Kolín-Štítary" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější a to:
 
ELPRO Kolín, s.r.o., Tyršova 469, 280 02 Kolín, IČ 25637266

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6026/146/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce elektrorozvaděče ČS Ke Hřišti, Kolín-Štítary"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 740/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností ELPRO Kolín, s.r.o., Tyršova 469, 280 02 Kolín, IČ 25637266, na realizaci veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce elektrorozvaděče ČS Ke Hřišti, Kolín-Štítary",
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.07.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s
vybraným dodavatelem

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6027/146/RM/2022 Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na služby s
názvem "Stavební úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5"

I. Rada města ruší
zadávací řízení zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Stavební úprava objektu Brankovická 1044,
Kolín 5" z důvodu výše nabídkové ceny, která se pohybuje v režimu zákona o zadávání veřejných
zakázek. Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen v Radě
města Kolína dne 16.05.2022 pod č. usnesením 5737/142/RM/2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování zajistit zveřejnění  o zrušení zadávacího
řízení prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci
veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení
 

Termín: 15.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6028/146/RM/2022 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2657/9 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2657/9 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví
města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 2662/13 v katastrálním území Kolín a obci Kolín,
který spoluvlastní žadatelé ░░░░ ░ ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského
pozemku

Termín: 30.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6029/146/RM/2022 Návrh na propachtování zemědělských pozemků v kat. území Štítary u Kolína,
ve vlastnictví města Kolína, ZD Křečhoř

I. Rada města schvaluje
pacht zemědělských pozemků, orné půdy za účelem provozování zemědělské výroby, a to parc. č.
2280/5 o výměře 12 607 m2, parc. č. 2280/6 o výměře 342 m2, parc. č. 2280/8 o výměře 251 m2,
parc. č. 2280/9 o výměře 3 660 m2, parc. č. 2284 o výměře 307 m2, parc. č. 2295 o výměře 343
m2, parc. č. 2299/1 o výměře 97 m2, parc. č. 2299/52 o výměře 1 185 m2, parc. č. 2299/53 o
výměře 764 m2, všechny v katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín, ve vlastnictví města
Kolína, se společností ZD Křečhoř a. s., IČ 00103926, Křečhoř 19, 280 02 Kolín 2, od 01.10.2022 na
dobu neurčitou za dohodnuté nájemné 9.778 Kč ročně

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6030/146/RM/2022 Návrh na propachtování zemědělských pozemků v kat. území Štítary u Kolína,
ve vlastnictví města Kolína, ZD Křečhoř

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zemědělském pachtu ev. č. 444/2022 na pozemky parc. č. 2280/5 o výměře 12
607 m2, parc. č. 2280/6 o výměře 342 m2, parc. č. 2280/8 o výměře 251 m2, parc. č. 2280/9 o
výměře 3 660 m2, parc. č. 2284 o výměře 307 m2, parc. č. 2295 o výměře 343 m2, parc. č. 2299/1
o výměře 97 m2, parc. č. 2299/52 o výměře 1 185 m2, parc. č. 2299/53 o výměře 764 m2, všechny
v katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, se společností ZD
Křečhoř a. s., IČ 00103926, Křečhoř 19, 280 02 Kolín 2, od 01.10.2022 na dobu neurčitou za dohodnuté
nájemné 9.778 Kč ročně, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu II

Termín: 30.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6031/146/RM/2022 Návrh na schválení architektonického řešení bistra na části pozemku na
pozemku parc. č. 317/1 v kat. území Kolín

I. Rada města ruší
záměr města Kolína č.j. MUKOLIN/OSMM 42550/21-vok ze dne 21.05.2021

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6032/146/RM/2022 Návrh na schválení architektonického řešení bistra na části pozemku na
pozemku parc. č. 317/1 v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje
architektonické řešení restauračního zařízení - bistra na části pozemku parc. č. 317/1 v kat. území a obci
Kolín v ulici Brankovická, a to formou umístění lodních kontejnerů o rozměrech 12.1 x 2.35 x 2.39 m na
předmětném pozemku, dle návrhu možných řešení, viz příloha

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, vyrozumět zájemce o výsledku rozhodnutí Rady
města

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6033/146/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "REKO MS Kolín -
Kutnohorská"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského
zařízení na pozemcích parc. č. 142/1, 184/3, 2805/9, 2808/3, 2809/9, 2809/10, 2809/13,
2900/1, 3065/1 a st. 372 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem
stavby "REKO MS Kolín - Kutnohorská" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude
GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 114.800 Kč + DPH. Konečná cena bude
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

Termín: 31.07.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6034/146/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ , trvale bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za 1
dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 2.500,- Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ o
výsledku jednání Rady města

Termín: 22.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6035/146/RM/2022 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje
s účinností od 01.07.2022 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst
(dále jen "FM") MěÚ Kolín na 236

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6036/146/RM/2022 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení systemizovaných FM s účinností od 01.07.2022:
- 1 systemizované FM "projektový/á manažer/ka", doba neurčitá - Odbor dotací a veřejných
zakázek
- 1 systemizované FM "koordinační, projektový a programový pracovník", doba určitá  do
30.11.2023 - Odbor školství, kultury a sportu

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Málkové

1.1. připravit podklady pro vydání nové vzorové systemizace FM MěÚ Kolín účinné od



Usnesení bylo: PŘIJATO

01.07.2022

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


